АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИГОРСКИЙ РАЙОН,

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -
АЛАНИЯ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИГОРСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «'(С » 2017г. № ■'!в  г. Дигора.

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Прием и зачисление в муниципальное учреждение,
реализующее основную образовательную программу
начального общего, основного общего,
среднего общего образования»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27
июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», Законом Российской Федерации от 2 мая 2006 г. N 59-
ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» и в
целях обеспечения доступности, качественного и своевременного
предоставления гражданам государственных и муниципальных услуг

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Прием и зачисление в муниципальное учреждение,
реализующее основную образовательную программу начального общего,
основного общего, среднего общего образования» (приложение 1).

2. Считать утратившими силу постановления Главы администрации
местного самоуправления муниципального образования Дигорский район

от 14.12.2015г. N 438 "Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги "Прием заявлений и зачисление в
муниципальное учреждение, реализующее основную образовательную
программу начального общего, основного общего, среднего общего
образования», от 24.06.2016 г.№174 « О внесении изменений, дополнений
в п.2.4.приложения 1 к постановлению Главы АМС МО Дигорский район
от 14.12.2015 г.№438».

3. Начальнику отдела электронных муниципальных услуг и
информатизации администрации местного самоуправления
муниципального образования Дигорский район (Годизов А.В.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации местного самоуправления муниципального образования
Дигорский район.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника Управления образования администрации местного
самоуправления муниципального образования Дигорский район (В.Б.
Корнаев).

Глава администрации местного
самоуправления муниципального
образования Дигорский район